CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.o 02/2016, DE
04 DE NOVEMBRO DE 2016.

"DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE TÍTULO DE
CIDADÃ FERNÃOENSE A ILUSTRE SENHORA DR.
DRA. ANAY JORGE GONZALEZ."

A CÂMARA MUNICIPAL APROVA A SEGUINTE LEI.

Art. 1° - Fica concedido o título de "Cidadã Femãoense" a Sra.
Dra. ANAY JORGE GONZALEZ, médica do "Programa Mais Médicos" no
município de Femão, pelo excelente trabalho desempenhado junto à população

I· de Femão com respeito e dedicação.

Art. 2° - A outorga far-se-á em Sessão Solene desta Câmara
Municipal.

Art. 3° - As despesas decorrentes do presente Decreto Legislativo,
onerarão verbas próprias do Orçamento Legislativo, suplementadas se necessário.

Art. 4° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
Publicação.

Art. 5° - Revogam-se as disposições em contrário.

\ .

unicipal de Femão, 04 de novemb o de 7016.~~~~, .u;
aulo Pastre

Vice-Presidente

-= S.e+/w:;

<e de A eida Mira
Vereador/6;4i1lf;;[ç~

Seba:§tÍi~ Vitório Cestari
Vereador

AVENIDA CEL EDUARDO DE SOUZA PORTO, N.o 425 - CENTRO - CEP: 17455-000 - FERNÃO/SP.
FONE/FAX: (OXX14) 3273-1011/3273-7187 CNPJ/MF N°. 01.613.113/0001-25 - E-Mail: camara@cmfernao.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO

JUSTIFICATIVA

Senhores Vereadores

A entrega do presente título honorífico de cidadã Fernãoense,

a Sra. Dra. Anay Jorge Gonzalez, médica do Programa Mais Médicos, é

plenamente justificável, pelo excelente trabalho junto a população Fernão, no

sentido de atendê-los com comprometimento, cumprindo regularmente seus

horários, comprometida e tratando com muito respeito e dedicação a população.

Assumiu as atividades no município de Fernão desde abril de

2014 em reconhecimento pelos bons e relevantes serviços prestados a este

Município nos últimos 4 anos.

Ante ao que foi exposto no Projeto de Decreto Legislativo em

questão certamente os senhores vereadores darão a atenção necessária, a sua

efetiva aprovação.

. Câmara Municipal de Fernão, 04 de novemZ,r de 201.
~~ I~/c\-

Norival o Massuda ~o<:pastre
Presiden da Câmara Vice-Presidente

Jos Gerommo Rodrigues dos Santost Secre rio
;j&c

Jairve de Alm ida Mira
.: Vereador ~;~4ú/~~~

./ Sebastião Vitório Cestari
Vereador

AVENIDA CEL. EDUARDO DE SOUZA PORTO, N,o425 - CENTRO - CEP: 17455-000 - FERNÃO/SP,
FONE/FAX: (OXX14) 3273-1011 E-mail: camara@cmfernao,sp,gov,br / cmfernao@outlook,com

---- --